Администрация   Маломинусинского   сельсовета

Минусинского района  красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.10.2020

с. Малая  Минуса

№ 47- П

О внесении изменений   в постановление  главы  Маломинусинского сельсовета  № 112-п  от 10.12.2015года « Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной  услуги « Предоставление  земельных участков, находящихся  в  муниципальной  собственности в аренду» ( с  изменениями и дополнениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения  в постановление № 112-п  от 10.12.2015года « Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной  услуги « Предоставление  земельных участков, находящихся  в  муниципальной  собственности в  аренду» ( с  изменениями и дополнениями):

1.1.  в подпунктах 4,5  пункта 1.6  слова « или  ведения  дачного хозяйства»  - исключить.

2. Постановление  вступает в  силу   после опубликования  в газете

 «  Маломинусинский вестник»

Глава  администрации  сельсовета

К.В. Сургутская